999860018 ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, Δ/νση: ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 251 ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17342) που υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής, συγκεντρώνοντας τον μεγαλύτερο αριθμό στο UΣΒ=0,72 με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 4.949.517,71€ (ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΑ) (χωρίς ΦΠΑ), 

όπως προκύπτει από το σχετικό Πρακτικό. 

Με το από 17/05/2023 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑΣ με την επωνυμία 

«ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΤΕ – ΟΘΡΥΣ ΑΤΕ» υπογράφηκε η εργολαβική σύμβαση ποσού 

4.949.5117,71€ (προ ΦΠΑ), μεταξύ αυτής και του Δήμου Αγιάς.